
  Протокол матча   Junior Cup Весна 2025 / Лига 11/12, плей-офф

  Дата и время проведения   Место проведения

  Академия Интер (Кр. Текстильщик) 11/12 : Состав
команды на игру

  Ц. Градиленко-2 2011 : Состав команды на игру

  # Фамилия Имя Предупреждения

Комаров Сергей
Кривяков Сергей
Мелкомуков Александр
Найденко Андрей
Пшенов Максим
Спицын Константин
Сударкин Андрей
Чайка Александр
Чернышов Александр
Чернышов Артём

  # Фамилия Имя Предупреждения

Бондаренко Дмитрий
Брюханов Кирилл
Варюшин Максим
Гвазава Давид
Говоров Илья
Гребенщиков Данила
Еремин Семен
Зайцев Артём
Коробков Ярослав
Лагошин Ярослав
Мельников Глеб
Мясников Михаил
Рева Тимофей
Романов Михаил
Степанов Богдан
Тюрин Артём
Хейиров Хасан
Юдин Иван

  # Гол Пас Время
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13

  # Гол Пас Время
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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